Idcirco facta per Vicarium Nostrum Generalem de mandato Nostro diligenti inquisitione super iis quae ipsi fideles huiusmodi pagorum dolentes Nobis exposuerunt, et verificata existentia causae canonicae de qua est sermo in canone 1427, #2, scilicet "magna difficultas accedendi ad ecclesiam paroecialem", auditis etiam Nostris Consultoribus Dioecesanis et Parochis utriusque Paroeciae Sancti Gulielmi et Sanctae Monicae, in Canone 1428, # 1 requisitis,

SEQUENTIA DECLARAMUS ET DECRETAMUS:

1um. Quod virtute praesentium et auctoritate ordinaria ad normam Sacrorum Canonum, dictum locum MANTALONGON cum Ecclesia Sancti Isidori Agricolae, fidelibus et familiis a Paroeciis Sancti Gulielmi et Sanctae Monicae separamus, et dic-

tam Ecclesiam Sancti Isidori Agricolae in Paroeciale Ecclesiam erigimus et constituimus, et erectam declaramus, cum omnibus iuribus et officiis in Sacris Canonibus provisis, in Decretis Primi Concilii Plenarii Manilani et in Synodo Dioecesana praescriptis, et in consuetudinibus dioeceseanis legitime constitutis.

2um. Quod dicta Paroecia sic canonice erecta independenter a Paroeciis Matricibus remanet sub eadem Vicaria Sancti Antonii Pataviensis, et habet pro Titulari Sanctum Isidorum Agricolam, pro Sede MANTALONGON, et pro territorio pagos supra memoratos.

3um. Quod huiusmodi pagorum incolis et habitatoribus damus et concedimus plenam et liberam potestatem in dicta Ecclesia Paroeciali Sancti Isidori Agricolae sepulturas, coemetarium, fontem baptismalem, campanile et alia insignia parochialitatis constituendi et retinendi, ad normam canonis 470.

4um. Quod dotem Novae Paroeciae Sancti Isidori Agricolae certae et voluntariae fidelium oblationes, iura ut dicitur, stolae intra fines taxationis dioecesanae vel legitimae consuetudinis, et bona temporalia quae nunc iam acquirit vel in futurum acquirere poterit, pro decoro ecclesiae, cultu divino et honesta clericorum aliorumque ministrorum sustentatione necessariam constituunt.

5um. Quod sic dicta Paroecia Sancti Isidori Agricolae est paroecia amovibilis

Contrariis quibuscumque non obstantibus.

In quorum fidem praesentes scribi iussimus per infra-
scriptum Nostrae Curiae Cancellarium, et manu Nostra subscripsimus, et sigillo Nostro muniri iussimus.

Datum in Civitate Caebuana, apud aedes Curiae Archiepiscopalis, die 24 Januarii anno 1958.

† JULIUS R. ROSALES, D.D.
Archiepiscopus Caebuanus

DIÓCESIS DE CALBAYOG

NOS, DR. D. MANUEL P. DEL ROSARIO, POR LA GRACIA DE DIOS Y DE LA SEDE APOSTOLICA, OBISPO COADJUTOR, C.J.S., Y ADMINISTRADOR APOSTOLICO, S.P., DE ESTA DIOCESIS DE CALBAYOG.